



50 Bar

Pump Control Unit

N°	Cod.	Descrizione	Description	Note	Qty	Model
1	0009 0076	Anello Arresto	Ring	Ø8x16x1	1	
2	2811 0002	Rondella	Washer	Ø10,5x20x2	1	
3	1223 0046	Galletto Regolazione	Regulation Handle		1	
4	2811 0002	Rondella	Washer	Ø10,5x20x2	1	
5	1802 0122	Molla Cilindrica	Spring	Ø17,5x82	1	
6	2811 0002	Rondella	Washer	Ø10,5x20x2	1	
7	0015 0114	Asta Supporto	Rod		1	
8	3021 0027	Spina Elastica	Elastic Pin	Ø2,5x16	1	
9	0015 0116	Asta Inferiore	Rod		1	
10	1009 0032	Flangia Supporto	Flange		1	
11	3609 0002	Vite	Screw	M8x25	4	
12	3609 0098	Vite	Screw	M3x6	1	
13	1210 0200	Guarnizione OR	O-Ring	Ø2,62x42,52	1	
14	1210 0034	Guarnizione OR	O-Ring	Ø3,53x28,17	1	
15	3009 0082	Sede Guarnizione	O-Ring Seat		1	
16	1210 0042	Guarnizione OR	O-Ring	Ø2,62x17,86	1	
17	0601 0136	Distanziale	Spacer		1	
18	3009 0078	Sede Valvola Regolazione	Valve Seat		1	
19	1210 0034	Guarnizione OR	O-Ring	Ø3,53x28,17	1	
24	3609 0002	Vite	Screw	M8x25	2	
25	1009 0042	Flangia SX	Left Flange		1	4 Vie 4 Outlet
	1009 0036	Flangia SX	Left Flange		1	2 Vie 2 Outlet
26	1210 0138	Guarnizione OR	O-Ring	Ø2,62x31,42	1	
27	2826 0005	Rubinetto SX	Left Tap	1/2"G GAS	1	
28	1209 0013	Guarnizione	Gasket		1	
29	2802 0020	Raccordo p.g. Mandata	Delivery Hose Tail	Ø10x13	1	
30	1200 0038	Galletto	Wing Nut	1/2"GAS	1	
31	1816 0068	Manometro	Pressure Gauge	50 bar	1	
32	0424 0194	Corpo	Body		1	
33	1210 0145	Guarnizione OR	O-Ring	Ø2,62x28,25	1	
34	2000 0038	Nipplo	Nipple	G1"-G1" OT	1	
35	1210 0019	Guarnizione OR	O-Ring	Ø2,62x18,72	1	
36	2803 0182	Kit Raccordo	Coupling Kit	3/4G	1	
37	1210 0079	Guarnizione OR	O-Ring	Ø2,62x26,65	1	
38	2803 0180	Raccordo Risucchio	Hose Tail Coupling		1	
39	0009 0078	Anello Sostegno	Ring		1	
40	3003 0014	Sfera	Ball	Ø40	1	
41	0009 0078	Anello Sostegno	Ring		1	
42	1210 0200	Guarnizione OR	O-Ring	Ø2,62x42,52	1	
43	1009 0038	Flangia Posteriore	Flange		1	
44	2800 0056	Raccordo Rifiuto Diritto	Straight By-pass Tail	1-1/4"G - Ø40	1	
45	3609 0002	Vite	Screw	M8x25	4	
46	2408 0056	Perno Sfera	Ball Plate		1	
47	1210 0055	Guarnizione OR	O-Ring	Ø1,78x6,07	1	
48	1210 0093	Guarnizione OR	O-Ring	Ø1,78x14	1	
49	3202 0080	Tappo	Plug		1	
50	0424 0196	Corpo Leva	Rod Body		1	
51	3203 0068	Tirante	Tie Rod		1	
52	1817 0024	Manopola	Handle		1	
53	1210 0138	Guarnizione OR	O-Ring	Ø2,62x31,42	1	
54	1009 0040	Flangia DX	Right Flange		1	4 Vie 4 Outlet
	1009 0034	Flangia DX	Right Flange		1	2 Vie 2 Outlet

N°	Cod.	Descrizione	Description	Note	Qty	Model
55	3609 0002	Vite	Screw	M8x25	2	
56	2826 0006	Rubinetto DX	Right Tap	1/2"G GRV	1	
57	1209 0013	Guarnizione	Gasket		1	
58	2802 0020	Raccordo p.g. Mandata	Delivery Hose Tail	Ø10x13	1	
59	1200 0038	Galletto	Wing Nut	1/2"GAS	1	

Varianti

Version

60	2826 0005	Rubinetto SX	Left Tap	1/2"G GAS	1	
61	1209 0013	Guarnizione	Gasket		1	
62	2802 0020	Raccordo p.g. Mandata	Delivery Hose Tail	Ø10x13	1	
63	1200 0038	Galletto	Wing Nut	1/2"GAS	1	
64	1200 0038	Galletto	Wing Nut	1/2"GAS	1	
65	2802 0020	Raccordo p.g. Mandata	Delivery Hose Tail	Ø10x13	1	
66	1209 0013	Guarnizione	Gasket		1	
67	2826 0006	Rubinetto DX	Right Tap	1/2"G GRV	1	

Kit

Optional

70	2000 0063	Nipplo	Nipple	G1"-G3/4	1	
----	-----------	--------	--------	----------	---	--

Kit

Optional

80	0032 0003	Autobloccanti	Self-Locking Devices	3/4GAS	2	
81	3002 0292	Supporto	Support		1	
82	0604 0039	Dado	Nut	M8x9,5	2	
83	2811 0016	Rondella	Washer	Ø8,4x17x1,6	2	
84	3609 0159	Vite	Screw	M8x50	2	
85	5004 0094	Kit Comando Distanza CON Autobloccanti	Remote Control Kit WITH Self-Locking		1	

Kit

Optional

91	3002 0292	Supporto	Support		1	
92	0604 0039	Dado	Nut	M8x9,5	2	
93	2811 0001	Rondella	Washer	Ø8,4x17	2	
94	3609 0159	Vite	Screw	M8x50	2	
95	5004 0096	Kit Comando a Distanza SENZA Autobloccanti	Remote Control Kit WITHOUT Self-Locking		1	